СОГЛАСОВАН
Приказ департамента
иN{ущественных и земельньIх
отношений Вороне>tсской области

УТВЕРЖДЕН
Приказ департамента

Воронеяtской
о,| ,:., €_ r/-i ?1?/.-/ Ns r'э{

ИзплененItя, вносимые в Устав казенцого учрежде области
<<Семилукский социально-реаOилитационн

\

несовершенцолетних>>

1. В абзаце 2 пУнкта 1.4. слова (департамент труда и социаJIъного

р€lЗвития ВоронежскоЙ области>> заменить словами ((департамент социальной

защиты Воронежской области>>.

2. В rrУНКТе 1.5. слова (департамент труда и социаJIьного развития

Воронежской области>) заменить словами (департамент соци€tJIьной защи,гы

В оронежской области>>.

h4оltilайонная и!l0пекцl,!я Фсдsральной i,iапOгOвOй слчжбы

ii,l 2 п0 ВOрOнехкской области

iсй i /4 з аrglз lf z/
i ь,лайТвйетельств0 0 гOсударственнOй.р/е гистрации

"/7 " о+ ,о/3,оо^

uрн /о|З{7{о//f,{
1 sкзеlrпллр доКументOв хранитСя в Меlкрайонной иl{сП€l,,lir1l,

ФедаральноЙ налоговоfi слуя<бы М12 по Воронежской 0блас,"л

П9оtuито, прOнумеDO'ан. и скрплsн0 печат "" 0| nor",,

Ilдчдпьttик 0тдЕIlА

t,t[)l Г I{йOt:t,tjи

uио iiФtsс р9_ссцуr шlt
.,, ,=дйсgв

}..ý

Щепартамент социальной зашиты Воронея<ской области

приклз
4i} tЭi_ ,&l,r'#"'r

Воронеж
\

0 внесении изменений в Устав казенного учреждения Воронежской области
<Семилукский социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних>>

В соответствии с указом губернатора Воронежской области от 06.11.201З

Jф 4|4-у (Об оптимизации деятельности исполнительных органов

государственной власти Воронежской области>> п р и к аз ы в аю:

1. Внести в Устав казенного учреждения Воронежской области

кСемилукский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних))

следующие изменения:

1.]. В абзаilе 2 пуi]кг:l 1,4. c"ilt)Ra (.llclтi,]1]Ti]MеHT т,р\,да ti fl,оtt}iii,пьч01 о

развития Воронежской области> заме}lить словами (департамент сrrциальной

зашttl,ы Воронехtской област,и>,

l"2. B,tryttKTe 1.5. cJI,oIJз (iieпapl,a},{eнT труда и ,uоциilлы{оiо
резвl.Iтtlя

Ворслi-tе;lсской tlб.,ti]cT;a>;:]ztI\4eIi]l,i,I; c-i]OrJt]ir4ij il!|cIIir|,):l,ilь,leI{,i,coцl.i:tзtbtltlii ,]auii.1,Ib]

t}opoH еясс кой обltас l,и>>.

2. Пор1,.lить дIlр.ектоI]\/ т{азс-лIIIого учреiк.цеIrия Воронежской области

<Семилукский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних))

выступить заявителем в органах регистрации юрIIдIIческl{х лиц и организоRать

оформление соответствующих документов.

З. Контролъ за Ilсполнен

замести,l,еJlя руководитеJIrI ле]rа

,4 '-{

ови

яrцего приказа возложI{ть на

Руководитель департамента

ro Е.R,

Н.И. Самойлюк

. J{,ф ll' LL,Тт;т
яf

"-l'
\ l:,а

";_fьоаr.Ф;l.'чжр#{

ДЕПАРТАМЕНТ
имуIцЕствЕнных и зЕiиЕльных отношЕниЙ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

шрикАз

}ф lJб-
г. Воронеж

О согласовании изменений, вносимых в Устав

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 08.08.2001 Jф 129-ФЗ (о государственной

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей>>,

положением о департаменте имущественных и земельных отношений

воронежской области, утвержденным постановлением правительства

ВоронеЖской областИ от 08.05.2009 Jф з65, ПорядкОм утверждения устава
к€lзенного, бюджетного, автономного учреждения Воронежской области и
внесения в него изменений, утвержденным постановлением правительства

ВоронеЖскоЙ области от 26,1|.20i0 Jф 1033, на основании обращения

департамента соци.Lльной защиты Воронежской области (исх. от 10.0|.2OI4

Jф 82-12128)п р и к а з ы в а ю:

1. Согласовать изменения,. вносимые В Устав казенного учрежд ения

воронежской области <<сепlилуlсскl.tй социальноlэеабилитационныйl центр

для несовершеннолетних)), согласно прило)Itению к настоящему приказу.

2. Казенному учреждению Воронежской области <сеrurи.ltукский

социаль}rо-реабилитациоl-ttlый цеI{тр для шесоверше}l1tgлет}{их)) в

десятидневный срок после государственной регистрации изменений,

вносимых в Устав учреждени\ предоставить в департамент имущественных

и земельных отношений Воронежской области следующие документы:

2.|. КопиЮ листа записИ Единого государственного реестра
юридических лиц.

2.2. Копию

юридических лиц.

выписки из Единого государственного

2.3. Заверенную копию изменений, вносимых в Устав учреждения,

прошедших регистрацию в наJIоговом органе.

З. Отделу по работе с юридшIескими лицами организоВаТЬ )пIет и

хранение экземrrпяра согласованных изменений, вносимых в Устав, и

документов, указанных в пункте 2 настоящего прик€ва,

4. Контролъ за исполнением настоящего тrрикaва оставляю за собой.

Первый заместителъ
Ё

С.В. Юсупов
руководителя

гIl.
l

Y
l

I

l

l

i

l

l

Приложение к прикilзу департамента
имущественных и земельных отношений

Воронежской области
от _Z/2//tr/// N__Да

Изменения,
вносимые в Устав казенного у{реждения Воронежской области

<Семилукский соци€Lльно-реабилитационный TIeHTp для
несовершеннолетних):

1. В абзаце 2 пункта |.4 слова ((департамент труда и социаJIъного

р€ввития ВоронежскоЙ областю> заменитъ словами (департамент социалъноЙ

защиты Воронежской области>>.

2. В пункте 1.5 слова (департамента труда и социutJIьн..9,;iQ_развития
,",,,.,{1i1 r,,,- l,,,

.; .::\,
В ор онежской области>> зам енить сло вами (департам ента со.фiiq.цъН'О й lз аi;i]*,rты

Воронежской области> ,1TT ]i ll, '..'
']'\;- i :j' ! .:,

i ,.,. ,. ,,: ,l
:, , : i

Ё ч .,i ,-i",i
'it,.,

.
" ,' j,.

':; JJ"

']'ir.*_r.1,.'orr "

j